云南医药健康职业学院MRI检查技术实训室采购
竞争性谈判文件
现就以下采购项目，本着公开、公平、公正和诚实信用的原则进行公开竞争性采购，诚邀符合条件的公司或供应商前来参与报价。
1、 邀请报价
	序号
	设备名称
	规格型号及技术参数
	单位
	数量
	图例
（以实物为准）

	1
	磁共振教学模拟机
	主要功能与结构
具备扫描机架、扫描床、仿真线圈、主控计算机及控制台，支持多种成像序列（如自旋回波、梯度回波、扩散加权成像等）。
提供标准DICOM 3.0图像，支持二维与三维图像后处理。
核心技术要求
仿真外观与真实设备一致，操作正确性可反馈。
支持患者信息登记、协议选择、体位与参数设置。
配备MRI检查流程规范化操作视频。
软件支持1:1比例三维仿真显示，多终端兼容。
人机交互功能，含操作记录、考核评分与报告生成。
教学应用
模拟真实操作环境，用于磁共振检查教学、技能培训及考核评估。
	套
	1

说明：1.报价包含：人工费、安装费、运输费、管理费、风险费、材料费、税费等一切费用。
2.报价人须提供详细的价格组成明细。
二、报价方式：竞价谈判；
三、合格竞谈方的要求
1.营业执照要求：
报价人须具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其它组织或自然人，必须具备有效的营业执照。
2.财务状况要求：
报价人财务状况良好，提供近三年的审计报告及审计过的财务报表，并加盖公司公章。
3.信用要求：
未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单的报价人（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的信用记录为准）；未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的报价人（以在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准）。需附网站查询截屏，截屏时间必须在公告发出日到响应文件递交日的期间内。
4.竟谈文件附件清单如下：
包含但不限于以下材料，均应加盖公章。商务部分和技术部分分开装订、分别进行密封，技术部分不得体现报价。商务部分，技术部分的首页均需制作目录：
（1） 技术部分（独立封装）
	1.产品品牌及详细参数、方案、到货及安装周期、质保期

	2.公司近两年业绩介绍，附中标通知或合同

	3.无不良记录承诺书

	4.近三年的审计报告及审计过的财务报表

	5.近三年（12月份）增值税完税证明

	6.售后服务承诺书、质量保证承诺书

（2）商务部分（独立封装）
	1.报价一览表
	2.分项报价表

	3.法定代表人资格证明书
	4.法定代表人授权委托书件

	5.资质证明文件
	5.报价人基本情况表

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（3）竟谈文件请同时提供：纸质版一式四份（一正三副）、电子版一份（U盘）装入密封文件袋并在文件袋上标注联系人电话。竟谈文件须用封套加以密封，在封口处盖骑缝公章。商务部分和技术部分分开装订、分别进行密封，技术部分不得体现报价。
（4）未执行上述规定的竟谈文件，将被视为无效竟谈文件。
（5）本公司保留第一次评审后，根据实际情况有可能进行补充询价及二次评审的权利。
四、其他说明
1.本谈判文件提出的各个参数仅作参考，不作为本次采购的唯一参数，在同等级的情况下，优先考虑报价低的公司。
2.参与竞价的公司可提供等效替代品，条件是满足或正偏离需求产品的功能、性能要求，且价格不得高于原需求产品。
3.为保证竞价谈判质量，请参与竞价的公司技术人员和商务人员同时到场参加谈判，技术人员需现场展示系统软件功能。
4.竞价公司请携带具有代表性的产品样品参加，以便更好展示产品性能与优势。
5.本项目代理服务费由中标人支付。收费标准：参照“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）”与“国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格〔2003〕857号）”的要求及规定的货物类标准计算后向中标单位收取代理服务费。
五、竞谈文件投递信息和评审信息
1.竞谈文件投递信息
（1）文件递交截止时间：2024年12月11日下午17:00。(可提前提交)
（2）文件递交地点：云南省昆明市五华区海屯路296号，云南医药健康职业学院（海源校区）综合楼8楼。
2.评审信息
（1）竞谈评审时间：2024年12月12日上午9:30。
（2）竞谈评审地点：云南省昆明市五华区海屯路296号，云南医药健康职业学院（海源校区）综合楼8楼会议室。
3.联系方式
（1）项目负责人：黄老师13608819656。
（2）采购单位联系电话：杨老师15368090913。
（3）招标代理联系电话：毛老师0871-68330090/13888302269。
（4）监审联系电话：王老师13888969813。

采购单位：云南医药健康职业学院
招标代理机构：云南景通招标代理有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                     2024年12月6日
4